22 می 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثورسال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

بخش هفتم

نقش بارز قوای هوایی در انهزام قوای مقاومت و سقوط نظام جمهوری

از شرحی که تاکنون در مورد مقاومت قوای جمهوری در برابر کودتاچیان ارائه گردید، واضح میشود که هرگاه قوای هوایی به کمک قوای زمینی کودتاچی نمیرسید، قوای مدافع نظام چه در داخل ارگ و چه در بیرون ارگ، ولو که بصورت پراکنده و بدون یک قومانده واحد و مشترک عمل میکردند، این توانایی را داشتند که قوای زمینی کودتاچی را درهم کوبند و کودتا را ناکام سازند.